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ZARZĄDZENIE NR 3773/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-12-14 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości – druk nr 1062. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości – druk nr 1062, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

  

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik 

do zarządzenia Nr 3773/2012 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 2012-12-14 
 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości – druk nr 1062. 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jedn.  

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości – druk nr 1062, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, mogą jednorazowo 

uiszczać opłaty, o których mowa w ust. 1, za okresy czasu dłuższe niż jeden 

miesiąc kalendarzowy, stanowiące jego wielokrotność.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.”. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ad. 1  Zmiana ma na celu umożliwienie właścicielom nieruchomości wpłacania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi „z góry” za dłuższe okresy czasu niż jeden miesiąc 

kalendarzowy. 

Ad. 2  Zmiana wynika z oczywistego błędu pisarskiego.  


